A.Zūlis, J.Matisons, J.Ķilpis, D.Čilipāne, R.Indrāns, V.Pudenko, E.Straume, K.Greiškalns), 

PRET - nav, ATTURAS – nav , Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Piedzīt no A.L., personas kods [..], nekustamā īpašuma nodokļa parādu par nekustamo 

īpašumu [..], Ls 102.93, nokavējuma naudu Ls 24.19, kopā Ls 127.12 (viens simts 

divdesmit septiņi lati 12 santīmi) bezstrīda kārtībā, vēršot piedziņu uz parādnieka naudas 

līdzekļiem un tam piederošo kustamo un nekustamo mantu. 

2. Atbildīgā par lēmuma izpildi Burtnieku novada pašvaldības nodokļu administratore Ilze 

Ķirse. 

3. Uzdot Lietvedības nodaļas vadītājai Rasmai Matjuškovai triju darba dienu laikā pēc

[...]

A.Zūlis, J.Matisons, J.Ķilpis, D.Čilipāne, R.Indrāns, V.Pudenko, E.Straume, K.Greiškalns), 

PRET - nav, ATTURAS – nav , Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Piedzīt no A.R., personas kods [..], nekustamā īpašuma nodokļa parādu par nekustamo 

īpašumu [..], Ls 67.96, nokavējuma naudu Ls 38.68, kopā Ls 106.64 (viens simts seši lati 

64 santīmi) bezstrīda kārtībā, vēršot piedziņu uz parādnieka naudas līdzekļiem un tam 

piederošo kustamo un nekustamo mantu. 

2. Atbildīgā par lēmuma izpildi Burtnieku novada pašvaldības nodokļu administratore Ilze 

Ķirse. 

3. Uzdot Lietvedības nodaļas vadītājai Rasmai Matjuškovai triju darba dienu laikā pēc

[...]

PRET - nav, ATTURAS – nav , Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Piedzīt no SIA ,,BINA”, reģistrācijas nr. 44103034158, nekustamā īpašuma nodokļa parādu 

par nekustamo īpašumu ,,Mežlejas”,  kadastra nr. 9670 004 0076, Matīšu pagastā, 

Burtnieku novadā,  Ls 255.51, nokavējuma naudu Ls 36.93, kopā Ls 292.44(divi simti 

deviņdesmit divi lati 44 santīmi) bezstrīda kārtībā, vēršot piedziņu uz parādnieka naudas 

līdzekļiem un tam piederošo kustamo un nekustamo mantu. 

2. Atbildīgā par lēmuma izpildi Burtnieku novada pašvaldības nodokļu administratore Ilze 

Ķirse. 

3. Uzdot Lietvedības nodaļas vadītājai Rasmai Matjuškovai triju darba dienu laikā pēc

[...]

Burtnieku novadā, ,,Vecgailēni”, kadastra nr. 9678 006 0181, Rencēnu pagastā, Burtnieku 

novadā, ,,Vīganti”, kadastra nr. 9692 005 0008, ,,Vecsīmanēni”, kadastra nr. 9690 005 

0016, Valmieras pagastā, Burtnieku novadā, Ls 127.35, nokavējuma naudu Ls 21.68, kopā 

Ls 149.03 (viens simts četrdesmit deviņi lati 03 santīmi) bezstrīda kārtībā, vēršot piedziņu 

uz parādnieka naudas līdzekļiem un tam piederošo kustamo un nekustamo mantu. 

2. Atbildīgā par lēmuma izpildi Burtnieku novada pašvaldības nodokļu administratore Ilze 

Ķirse. 

3. Uzdot Lietvedības nodaļas vadītājai Rasmai Matjuškovai triju darba dienu laikā pēc